این متن نشان می‌دهد که متصوفه سایر اشکال جهاد را قبول داشتند و صرفاً بر جهاد نفس تأکید نمی‌کردند.

۳ - برای اطلاع از نمونه‌هایی از جهاد متصوفه رک: الخطیب، اسعد، صور من جهاد الصوفیة فی القرنین الثانی والثالث الهجریین (دمشق: مجله التراث العربی، شماره ۷۳، سال ۱۹، جمادی الآخر ۱۴۱۹هـ - اکتوبر ۱۹۹۸). و نیز:

Cook, David, Understanding jihad, pp44-48.

مبهم ظهور» دولت اسلامی» در کنار داعش ایستادند و در برخی از حوادث و بلایا در منطقه شمال عراق و شرق سوریه<sup>۱</sup>، سهم داشتند.<sup>۲</sup>